
UCHWAŁA NR LXXVI/736/97

Rady Miasta Krakowa

z dnia 9 kwietnia 1997 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr LV/488/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 10 lipca 1996 r.
w sprawie powołania KRAKOWSKIEGO HOLDINGU KOMUNALNEGO - Spółki Akcyjnej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie terytorialnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.:
Dz. U. Nr 58 poz. 261, Nr 106 poz. 496 i Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43/ oraz
uchwały Nr LV/488/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 10 lipca 1996 r. w sprawie
powołania KRAKOWSKIEGO HOLDINGU KOMUNALNEGO - Spółki Akcyjnej, Rada
Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

Zmienia się treść zdania pierwszego w § 5, ust. 1, które otrzymuje następujące
brzmienie:

„1. Rada Nadzorcza KHK S.A. liczyć będzie do 6 członków.”

§ 2.

Pozostałe paragrafy uchwały pozostają bez zmian.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK


